



تاریخ	۱۹
آبان	
۱۴۰۰	
چهارشنبه	

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ افزایش شهرهای قومز استان فارس

به نزدیکترین مرکز تجمعی واکسیناسیون مراجعه کرده و واکسن خود را دریافت کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: با سرد شدن هوا و افزایش بیماری در این فصل، برای رهایی از چنگال کرونا و دیگر بیماری‌های مسمی، به مشارکت جدی مردم در زمینه دریافت واکسن و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی نیاز داریم تا بتوانیم شاهد کاهش زنجیره‌های انتقال این بیماری در سطح جامعه باشیم.

او هرگونه سهل‌انگاری در این زمینه را آسیمی برای خود و اطرافیان عنوان کرد که در حقیقت به مخاطره انداختن موضوع حیاتی جان و سلامت است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مسئولان، فعالان اجتماعی و بزرگان خانواده‌ها خواست تا مردم را برای مشارکت در واکسیناسیون و ایمن‌سازی جامعه تشویق کنند. او از مردم فارس دعوت کرد تا ضمن شرکت در طرح واکسیناسیون، از اطرافیان خود نیز بخواهند هر چه سریعتر برای مقابله با این بیماری، به پایگاه‌های واکسیناسیون مراجعه کرده و واکسن خود را دریافت کنند.

لطفی با اشاره به اینکه کرونا همزمان ناخوانده بسیاری از خانواده‌ها شده و در کمترین زمان، اعضای خانواده جانباختگان عنوان کرد و افزود: در شرایط کنونی، این سهل‌انگاری و بی‌توجهی‌ها مهم‌ترین عامل تغییر وضعیت شهرها به رنگ قرمز شده است که سلامت خانواده‌ها و عزیزان یکایک ما را تهدید می‌کند. لطفی از افراد بالای ۱۲ سال استان خواست تا هرچه سریعتر



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در چهارصد و چهل و دومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه گفت: آمارها نشان می‌دهد که شهرهایی که مشارکت در واکسیناسیون پایین است، با افزایش آمارهای ابتلا، بستری و جانباختگان کرونا مواجه هستیم و همین موضوع موجب افزایش خطر ورود به وضعیت قرمز در این شهرستان‌ها شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی ضمن بررسی آخرین وضعیت کرونا و واکسیناسیون در مناطق مختلف استان، نسبت به پایین بودن آمار مشارکت و مراجعه گروه‌های هدف برای دریافت واکسن در برخی از شهرستان‌ها ابراز نگرانی کرده و پیامد این سهل‌انگاری را افزایش آمارهای مربوط به ابتلا، شدت یافتن بیماری و در نتیجه بستری و افزایش آمار جانباختگان عنوان کرد و افزود:

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز: جلب اعتماد سرمایه‌گذار، بزرگترین سرمایه‌گذاری در مسیر توسعه پایدار شهری

رئیس اتاق ایران گفت: در وضعیت فعلی دولت سیزدهم ایده‌های تازه‌ای را در کشور ایجاد کرده اما نکته مهم تمام‌العیان‌ها و اقدامات این است که این ایده‌های تازه در مسیر حرکت کشور به نامیدی تبدیل نشود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی شیراز، غلامحسین شافعی در دیدار صمیمی با آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز بیان کرد: با بررسی عادلانه دولت‌ها از بعد از انقلاب تاکنون هیچ دولتی به اندازه دولت سیزدهم با مشکلات و مسائل متعدد روبرو نبوده است و مشکلاتی مانند تحریم‌ها، مسائل اقتصادی و معیشت مردم، خشکسالی و مسائل متعدد کشور بار سنگینی را بر دوش دولت گذاشته است که هر کدام از این مسائل طلب می‌کند حرکت کشور متفاوت از گذشته باشد. وی افزود: امروز موضوع رفاه و معیشت مردم یک اولویت مهم در کشور است که نمی‌شود مشکلات این بخش را مقطعی و با اقدامات کوتاهی مانند پخش کردن پول در کشور حل کرد بلکه فعالیت در حوزه اقتصاد و رفع پایدار مشکلات معیشتی مردم نیاز به بالابردن و بهبود وضعیت اشتغال در کشور دارد. شافعی با تأکید بر اینکه اقدامات دولت سیزدهم تاکنون امیدوارکننده بوده اظهار داشت: باور دولت سیزدهم بر توجه به نظرات بخش خصوصی است و تاکنون نیز تعامل خوبی بین دولت و بخش خصوصی در سطح کلان وجود دارد لذا اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی که وظیفه مهم مشاوره سه قوه را بر عهده

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز:

جلب اعتماد سرمایه‌گذار،

بزرگترین سرمایه‌گذاری در مسیر توسعه

پایدار شهری



رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز در نشست با مجموعه سازمان سرمایه‌گذاری شهری شیراز گفت: ایجاد زمینه برای جلب اعتماد سرمایه‌گذاران از مهم‌ترین سرمایه‌گذاری‌ها در مسیر توسعه پایدار شهری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسدی افزود: با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر جهان، سرمایه‌گذاری مهم‌ترین راه برون‌رفت شهرداری‌ها از مشکلات اقتصادی و تحقق توسعه پایدار شهری است. وی در این جلسه که با حضور معاون جدید مالی و اقتصادی شهرداری و معاونان و مدیران سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی برگزار شد، ایجاد زمینه اعتماد سرمایه‌گذاران را از مهم‌ترین سرمایه‌گذاری‌ها در مسیر توسعه پایدار شهری عنوان کرد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز افزود: توجه ویژه به ماهیت سازمان سرمایه‌گذاری و تعریف افق گسترده‌تر برای فعالیت‌های آن می‌تواند کلید طلایی شهرداری برای عضو شدن در اقتصاد جهانی باشد. عطا شوری اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: استفاده از تجربه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز بیان کرد؛

خدمت‌رسانی به خانواده شهدا و جامعه بزرگ ایثارگری از مأموریت‌های اصلی آبفا

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز گفت: خدمت‌رسانی به خانواده معظم شهدا و جامعه بزرگ ایثارگری را از مأموریت‌های اصلی آبفا برشمرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی در فضایی صمیمی با جمعی از فرزندان شهید همکار دیدار و گفتگو داشت که در این جلسه ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای به درخواست‌ها و دغدغه‌های آنها رسیدگی شد.

استاندار فارس در جلسه بررسی درخواست‌های مردمی سفر ریاست جمهوری تأکید کرد؛

مدیران دستگاه‌های اجرایی با ریزنی‌های ملی امکانات بیشتری برای

پاسخگویی به مردم جذب کنند

استاندار فارس معتقد است به رغم تنگنای مالی موجود، راهکارهای مبتنی بر خلاقیت راهگشای مشکلات است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: دستگاه‌های مختلف باید با به کارگیری چنین خلاقیت‌هایی توان و ظرفیت موجود برای پاسخگویی به مطالبات مردمی را افزایش دهند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه بیش از ده هزار مورد از درخواست‌های مردمی در سفر رئیس‌جمهور تقاضای شغل بوده، اظهار کرد: ایجاد اشتغال مؤثر با استخدام چند نفر در چند دستگاه اجرایی محقق نخواهد شد؛ بنابراین باید به سمت توجه به رونق تولید، کارآفرینی و احیا بنگاه‌های اقتصادی غیرفعال حرکت کنیم.

به گفته استاندار فارس درخواست‌های مردمی از رئیس‌جمهور در سفر اخیر او به استان فارس در ۳۰ گروه دسته‌بندی شده است. وی عنوان کرد: این موارد شامل کمک مالی برای امرامعاش، اشتغال، وام خوداشتغالی، کمک مالی برای درمان، تبدیل وضعیت شغلی، وام قرض‌الحسنه و اعطای مسکن، پرونده‌های قضایی، مشکلات خانوادگی شهدا، جانبازان آزادگان و کمک مالی برای جهیزیه، حقوق و تسهیلات مددجویان، وام خرید مسکن، وام مسکن مهر، تحت پوشش قرار گرفتن، وام ودیعه مسکن مالی تحصیلی، موافقت اصولی مجوز یا پروانه تأسیس، طرح اقدام ملی تأمین مسکن، وام خرید خودرو، ساخت مسکن روستایی، آزمون استخدامی، واگذاری زمین، انتقال محل خدمت، آبرسانی، کمک مالی برای امور درمانی، اختلافات ملکی، درصد جانبازی، بازنشستگی، وام ساخت مسکن و بازپرداخت وام مسکن می‌شود.



استاندار فارس از مدیران دستگاه‌ها و نهادهایی که این درخواست‌ها بر اساس وظایف سازمانی به آنها ارجاع داده شده است خواست، برای پاسخگویی به نیازهای مردمی مربوط به سفر ریاست جمهوری که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، تأکید کرد: این درخواست‌ها باید با سرعت بیشتری رسیدگی شود و به نتیجه برسد.

ایمانیه از مدیران دستگاه‌ها و نهادهایی که این درخواست‌ها بر اساس وظایف سازمانی به آنها ارجاع داده شده است خواست، برای پاسخگویی به نیازهای مردمی به داشته‌ها و توان درون دستگاهی اکتفا نکرده و با مراجعه به بخش‌های بالادستی خود در سطوح ملی امکانات بیشتری جذب کنند.

رئیس اتاق ایران:

حرکت دولت سیزدهم در حوزه اقتصاد باید متفاوت با گذشته باشد

امیدهای تازه در مسیر حرکت کشور به نامیدی تبدیل نشود



رئیس اتاق ایران گفت: در وضعیت فعلی دولت سیزدهم ایده‌های تازه‌ای را در کشور ایجاد کرده اما نکته مهم تمام‌العیان‌ها و اقدامات این است که این ایده‌های تازه در مسیر حرکت کشور به نامیدی تبدیل نشود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی شیراز، غلامحسین شافعی در دیدار صمیمی با آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز بیان کرد: با بررسی عادلانه دولت‌ها از بعد از انقلاب تاکنون هیچ دولتی به اندازه دولت سیزدهم با مشکلات و مسائل متعدد روبرو نبوده است و مشکلاتی مانند تحریم‌ها، مسائل اقتصادی و معیشت مردم، خشکسالی و مسائل متعدد کشور بار سنگینی را بر دوش دولت گذاشته است که هر کدام از این مسائل طلب می‌کند حرکت کشور متفاوت از گذشته باشد. وی افزود: امروز موضوع رفاه و معیشت مردم یک اولویت مهم در کشور است که نمی‌شود مشکلات این بخش را مقطعی و با اقدامات کوتاهی مانند پخش کردن پول در کشور حل کرد بلکه فعالیت در حوزه اقتصاد و رفع پایدار مشکلات معیشتی مردم نیاز به بالابردن و بهبود وضعیت اشتغال در کشور دارد.

شافعی با تأکید بر اینکه اقدامات دولت سیزدهم تاکنون امیدوارکننده بوده اظهار داشت: باور دولت سیزدهم بر توجه به نظرات بخش خصوصی است و تاکنون نیز تعامل خوبی بین دولت و بخش خصوصی در سطح کلان وجود دارد لذا اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی که وظیفه مهم مشاوره سه قوه را بر عهده

آغاز به کار سومین نمایشگاه تخصصی توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط

در سطح منطقه جنوب کشور



سومین نمایشگاه تخصصی توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط در سطح منطقه جنوب کشور با حضور استاندار فارس، جمعی از مسئولین نهادها و بخش‌های دولتی و خصوصی و با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی، الزامات سلامت محیط و فاصله‌گذاری اجتماعی در مقابله با شیوع ویروس کرونا در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس شروع به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در آیین گشایش این نمایشگاه گفت: نقش صنایع کوچک و متوسط در پیشبرد توسعه صنعتی کشور بی‌بدیل است و همچنین صنایع کوچک و متوسط زنجیره تأمین صنایع بزرگ هستند، نمایشگاه تخصصی توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط یکی از سریع‌ترین و مؤثرترین راه‌های کشف واحدهای صنایع کوچک و متوسط بشمار می‌رود و تولیدکنندگان و صنعتگران می‌توانند به صورت مستقیم و در رو با مخاطبان هدف مذاکره نموده و با معرفی هر چه بهتر محصولات و خدمات خود، موقعیت برداشان را ارتقا ببخشند.

محمود موسوی افزود: سالن حافظ شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس و همچنین سه سالن سرو، بهار و نرس در مساحتی بالغ بر ۱۲ هزار مترمربع به مشارکت‌کنندگان این رویداد اختصاص داده شده است و بیش از ۱۰۰ شرکت تولیدی و صنعتی فعال در شهرک‌های صنعتی جنوب کشور از استان‌های فارس، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد، اصفهان، همدان، کرمان و خوزستان در این نمایشگاه حضور دارند.

موسوی ضمن اشاره به اینکه مشارکت‌کنندگان این نمایشگاه در زمینه صنایع غذایی، کشاورزی، تبدیلی، پزشکی، شیمیایی، نفت، گاز و پتروشیمی، فلزی و ماشین‌سازی، لاستیک و پلاستیک، چوب و مصنوعات چوبی، نساجی، برق، الکترونیک و مخابرات، کانی‌های غیرفلزی و ساختمانی، چاپ و بسته‌بندی و غیره فعالیت دارند گفت:



صفحه	۴
شماره	۳۲۱۷
سال	بیست‌وهفتم

مدیر سرمایه‌گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

خبر داد؛

ابلاغ تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون

کشاورزی به مبلغ ۵۵۴ میلیارد ریال



مدیر سرمایه‌گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: مرحله دوم اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریالی خط اعتباری شماره ۹ مکانیزاسیون کشاورزی برای نیمه دوم سال جاری از سوی بانک کشاورزی ابلاغ شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمود کجوری افزود: این اعتبارات برداشت، توسعه محصولات زراعی، توسعه کشت مکانیزه محصولات حفاظتی، بهبود عملیات سمپاشی و کاهش ضایعات برداشت، توسعه کشت مکانیزاسیون محصولات باغی نظیر پسته، زیتون، نیلختل و زعفران با نیازمند به حمایت از سوی دولت هستند تخصیص، توزیع بخشی و ماشینی گردیده است.

وی تصریح کرد: سهمیه استان فارس از این مبلغ ۵۵۴ میلیارد ریال است که ۲۱۱ میلیارد ریال به امور زراعت، ۱۷۱ میلیارد ریال باغبانی، ۵ میلیارد ریال گلخانه، ۵ میلیارد ریال گیاهان دارویی، ۴۰ میلیارد ریال دام و طیور، ۱۲ میلیارد ریال شیلات، ۳۶ میلیارد ریال انواع تراکتور باغی و ۷۴ میلیارد ریال برای خرید انواع کمباین غلات تخصیص داده شده است.

این مقام مسئول گفت: برای خرید تراکتورهای شالیاری و کمباین و برنج، تسهیلاتی در نظر گرفته نشده و اعتبار کمباین غلات مشمول کمباین‌های مجهز به مخزن جمع‌آوری (کمباین کاه کوب) کاه هم می‌شود ضمن این که مقرر شده است، فروش تراکتور پس از ابلاغ تعهدات شرکت تراکتورسازی در دستور کار قرار گیرد.

کجوری اظهار کرد: جهت حمایت

مدیر سرمایه‌گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: مرحله دوم اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریالی خط اعتباری شماره ۹ مکانیزاسیون کشاورزی برای نیمه دوم سال جاری از سوی بانک کشاورزی ابلاغ شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمود کجوری افزود: این اعتبارات برداشت، توسعه محصولات زراعی، توسعه کشت مکانیزه محصولات حفاظتی، بهبود عملیات سمپاشی و کاهش ضایعات برداشت، توسعه کشت مکانیزاسیون محصولات باغی نظیر پسته، زیتون، نیلختل و زعفران با نیازمند به حمایت از سوی دولت هستند تخصیص، توزیع بخشی و ماشینی گردیده است.

وی تصریح کرد: سهمیه استان فارس از این مبلغ ۵۵۴ میلیارد ریال است که ۲۱۱ میلیارد ریال به امور زراعت، ۱۷۱ میلیارد ریال باغبانی، ۵ میلیارد ریال گلخانه، ۵ میلیارد ریال گیاهان دارویی، ۴۰ میلیارد ریال دام و طیور، ۱۲ میلیارد ریال شیلات، ۳۶ میلیارد ریال انواع تراکتور باغی و ۷۴ میلیارد ریال برای خرید انواع کمباین غلات تخصیص داده شده است.

این مقام مسئول گفت: برای خرید تراکتورهای شالیاری و کمباین و برنج، تسهیلاتی در نظر گرفته نشده و اعتبار کمباین غلات مشمول کمباین‌های مجهز به مخزن جمع‌آوری (کمباین کاه کوب) کاه هم می‌شود ضمن این که مقرر شده است، فروش تراکتور پس از ابلاغ تعهدات شرکت تراکتورسازی در دستور کار قرار گیرد.

کجوری اظهار کرد: جهت حمایت

شهردار منطقه چهار شیراز عنوان کرد؛

شناسایی ۴۹ نقطه آب گرفتگی

در منطقه



شهردار منطقه چهار شیراز گفت: اقدامات و برنامه‌های پیشگیرانه جهت رفع آب‌گرفتگی‌ها در سطح منطقه گفت: بر اساس آسیب‌شناسی که در تمامی نقاط محدوده داشتیم به این نتیجه رسیدیم که ۴۹ نقطه در مواقع بحرانی دچار آب‌گرفتگی می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، رستم زاده گفت: بنا به رفع و تمهیدات لازم جهت کنترل و رفع آب‌گرفتگی‌های احتمالی در سطح منطقه صورت گرفته است. شهردار منطقه چهار افزود: لایروبی و پاکسازی در سطح منطقه ۵۰ هزار متر کانال روباز و لوله‌گذاری آبهای سطحی به قطر ۶۰۰ الی ۲۰۰۰ میلیمتر به همراه ۱۰۰ حلقه چاه جذبی عملیات لایروبی پاکسازی آنها انجام شده است.

رستم زاده افزود: در راستای تقویت زیرساخت‌های شهری و هدایت و دفع آب‌های سطحی از اقدامات اساسی و مؤثر مدیریت شهری منطقه لوله‌گذاری آبهای سطحی بوده است. رستم زاده افزود: ۳/۶ کیلومتر لوله‌گذاری در سطح منطقه چهار از جمله ۵/۲ کیلومتر در بلوار امیرکبیر، خیابان سراج ۷۰۰ متر، خیابان صنعتگر به طول ۲۰۰ متر، خیابان شبان کوچک یک ۵۴۰ متر و کوچه چهار به طول ۸۳۰ متر، خیابان آبیاری ۷۶۰ متر، همچنین سروش شرقی ۴۷۰ متر و همچنین قسمتی از کمربندی به طول ۳۶۰ متر با هدف دفع و هدایت آبهای سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست، ارتقای سطح کیفی و ایمنی معابر و رفع مشکل آب‌گرفتگی اجرا شده است.